
 

 

2021 年 2 月吉日 

UCC コーヒープロフェッショナル株式会社 

 

展示商談会『UCC Smile Festa 2021』 延期のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立て、ご愛

顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

UCC グループでは、昨今の新型コロナウイルス影響拡大などの情勢を鑑み、下記 2021 年

2.３月に開催を予定しておりました、弊社展示商談会「UCC Smile Festa 東京、大阪、

名古屋会場」を延期しますので、お知らせいたします。 

敬具 

 

記 

 

■ 2021 年 3 月１６日(火曜日)、１７日(水曜日) 東京会場 

⇒ 2021 年４月６日(火曜日)、７日(水曜日)に延期いたします。 

■ 2021 年３月 23 日(火曜日)、24 日(水曜日) 大阪会場 

⇒ 2021 年 4 月１３日(火曜日)、１４日(水曜日)に延期いたします。 

■ 2021 年２月９日(火曜日)、１０日(水曜日) 名古屋会場 

⇒ 2021 年 4 月２０日(火曜日)、２１日(水曜日)に延期いたします。 

 

なお、延期予定としております東京、大阪、名古屋会場での展示商談会につきましては、

現時点で開催予定でありますが、今後の情勢により中止となる場合がございます。その際

は随時、ホームページにてお知らせいたします。 

弊社の展示商談会を楽しみにしていただいたお客様にはご迷惑をおかけすることとなり、

大変申し訳ございません。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

以上 

 

UCC コーヒープロフェッショナル株式会社  

販売企画本部 
 


